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Maldos išklausymas
Kartais girdime,kaip žmonės skundžiasi,jog Dievas neišklauso 

ju maldų.
Su'f.Oursleriu galine, y tai atsakyti,kad nors kiekvieną aki­

mirksny milijonai maldę kyla i Augščiausiąj į, kiekviena malda su­
laukia atsakymo, tiktai gal kartais tas atsakymas yra Ne .

Senovės graikai turėjo patarlę,kad jeigu dievai pyksta ant 
žmonių, jie išklauso ję maldę. Mažas "berniukas prašo tėvelio, kad 
jam nupirktę dviraty .Nieko nėra vidiniai "bloga tame prašyme . Bet 
jeigu čia pat gatvėje yra didelis judėjimas,ir vaikui būtę pavo­
jinga ten važinėti,protingas tėvas atsisako vaikui pirkti dviratį. 
Vaikučiui sunku suprasti tą išmintį. Mes turime su visišku pasiti­
kėjimu išmokti sakyti: ’’Teesie Tavo vali a”, žinodami, kad koks atsa­
kymas bebūtu,j is Bus geriausias.

Turime stengtis suprasti Viešpaties planus.Tik atsitiktinai 
mes prašome Jo pagalbos.Kad Jis mums ką duotę ar padėtu, turėtumėm 
prašyti nedažniau,kaip geras vaikas kad prašo ko nors iš savo tė­
velio .Malda tai nėra automatas, į kurį įmetus prašymą ir paspaudus 
mygtuką,bildėdamas iškrenta riestainis .Prašome Dievo pagalbos sau, 
bet dažniau jos turime prašyti kitiems ir dar dažniau padėkoti už 
visas gautas malones ir dovanas.Nuolatos turime jausti Tėvo artu­
mu ir sutikti su viskuo,ką Jis siunčia - džiaugsmą ar skausmą.

Per maldę mes Dievą pažįstame ir pamatome,kad Jis yra musu 
geriausias draugas ir Tėvas.

Netikintieji čia nusigręš su pasipiktinimu.Neaišku,kodėl. 
Jei jie sako,jog Dievo niekuomet nepažino,aš (Fulton Oursler) 
tvirtinu,kad aš Jį pažinau ir toliau pažįstu,ir kad kelias į Jo 
pažinimą yra per maldą, - tai kodėl jiedėl-Dievo ,nesimeldžia 
vien tik tam išbandyti? Kodėl jie nenori to asmeniškai ištirti?

Materialistas maldę išjuoks kaip prietaringą praktikę,psi­
chologinę apgaulę,savęs hipnotizavimą,vaikišką kvailybę, - bet su 
tokiais perankstyvaįs nusistatymais j is,vesdamas nelaimingą gyve­
nimą,nenori to išbandyti.Sakyk jam,kad vienintelis kelias į Dievą 
yra malda,o jis atmes tą kelią. ’’Atvesk Dievą čia man prieš akis”, 
jis reikalauja. ’’Niekas"kita manęs nepatenkins”.

Visatos įstatymą jis nori perrašyti pagal savo troškimus .Jis 
yra panašus į žmogę,atvykusį iš Marso,kuris fotografavimą laiko 
įtartinu ir sako,jog tai apgaulė. ’’Kodėl”, - jis klausia,- ’’jūs 
einate į tamsu kambary ir ten dirbate? štai,kur apgaulė .Išaiškin­
kite ir ° nukopijuokite nuotraukas čia pat, aiškio je dienos šviesoje.
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Juk tai negalima padaryti, ar ne tiesa?"
Reikia tamsaus kambario,kad jautrioje plokštelėje išryškin­

tume paveikslę, taip reikia ir maldos,kad surastume nematoma Dievo 
akivaizdu. Nuolanki malda žmogui parodys;kas jis pats yra ir kas 
yra jo Tvėrėjas ir Palaikytojas. (pagal F.Oursler)
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ŠĮ ŠEŠTADIENĮ (rugp.m.8 d.) šv.Juozapo bažn.9 vai.ryto bus 
atlaikytos GEDULINGOS ŠV.MIŠIOS už a.a.Kazimiero Liutkevičiaus 
vėlę (metinės).

ŠĮ SEKMADIENĮ (rugp.9 d.) lietuvię kapelionas laiko pamaldas 
9 >45 vai. WOODVILLE GARDENS ir 10,30 vai. /ADELAIDĖJE.

ŽOLINĖS ŠVENTĖ. Kitę šeštadienĮ,rugpjūčio m.15 d.yra Šv.P. 
Marijos Į Dangų Ėmimo šventė (privaloma) . pamaldos lietuviams 
bus laikomos šv. Juozapo bažnyčioje lygiai 9,30 vai.ryto .Po Mišię 
vaikai galės mokytis kaip paprastai Šeštadienio Mokykloje.

Šv.Mišios tę dienę bus aukojamos už a.a.Petro Zekonio vėlę 
(metinės sueina rugp.m.ll d.).

Kitą Sekmadieni, rugpjūčio m.16 d. 2,30 p .p .prie Kunigę Semi­
narą jos s STRAD BROKE P ARK,bus iškilminga procesija Dievo Motinos 
garbei. Kviečiami dalyvauti joje ir visi lietuviai,kurie ten pasi­
rodys su savo vėliava.Būtu gražu,kad kuo daugiau atvyktę su tau­
tiniais rūbais. - Važiuoti Morialta tramvajum iki galo.

A. A, VLADAS KERŠYS
Po ilgos ir sunkios ligos 1953.7.27 atsiskyrė su šiuo pasau­

liu Vladas Keršys.Gausiam tautiečiu būriui palydintojo kūnas pa­
laidotas liepos 29 d.Cheltenhamo kapinėse. - VI.Keršys buvo gimęs 
I914.2.I2 Šiauliuose.Buvo vedęs.Liko liūdinti žmona Uršulė ir dvi 
mažos dukrytės: Marija 6 metę ir Virginija 2 metę .Adelaidėj e taip 
pat gyvena jo jaunesnis brolis Mečislovas. - Buvo tikrai pavyzdin­
gas lietuvis ir nuoširdus katalikas. - Adelaidės katalikiškoji 
bendruomenė širdingai užjaučia velionies artimuosius.

A. A. CELESTINAS PETRULIS
Š.m.liepos m.29 d.Dievas pasišaukė pas save visiems Adelaidės 

lietuviams katalikams gerai pažĮstamę ir visę mylimę Celestinę. 
Patrikę.Prie jo mirties buvo lain.Laurynas Kemėšis,kuriam a.a.Ce­
les tinas, būdamas komendantu, Weidene suruošė iškilmingę primiciję? 
ir kun.Jatulis.- Laidotuvėse,kurios Įvyko šeštadienĮ,rugpjūčio m. 
1 d. (po gedulingu Mišię šv.Patriko bažnyčioje) Cheltenhamo kapi­
nėse, dalyvavo tikrai rekordinis skaičius lietuvię (arti 200). - 
A.a.Celestinas gimė 1899.8.11 Rokiškyje,bet nuo jaunę dienę gyveno 
Pilviškiuose ir Mari j ampolėj e .Mokėsi Marijampolės gimnazijoje ir 
Veivorię mokytoju seminarijoj e.Buvo savanoris-kūrėjas.Nuo 1922 iki 
1944 m.Lietuvoje dirbo kaip mokesčię inspektorius ir akcizo revi­
zorius daugelyje vietę.- A.A.Celestinas nepaprastai daug nusipelnė 
katalikiškame veikime .Būdamas tyros ir kilnios sielos,pilnas Dievo 
ir artimo meilės,dirbo tiktai kitiems,užmiršdamas save.Jo pavyzdys 
švies visiems tiesę mylintiems žmonėms.-Gili užuojauta šeimai!

Kun.P.Jatulis, Archbishop's House, West Terrace, Adelaide.(LA 3551)
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